
Uchwała Nr 14/2015 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 lutego 2015 roku 

 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu  Jana Kochanowskiego  

w Kielcach 

 

 
Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z  dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

(t.j. Dz. U. z 2012 r. 572 ze zm.) oraz § 12 ust. 11 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Humanistycznego Senat nadaje tytuł doktora honoris causa 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach Panu prof. zw. dr. hab. Andrzejowi 

Markowskiemu, wybitnemu językoznawcy o niekwestionowanym dorobku, piastującemu wiele 

ważnych funkcji, zasłużonemu dla polskiej kultury narodowej, organizatorowi życia naukowego, 

niestrudzonemu popularyzatorowi wiedzy o języku i propagatorowi poprawnej polszczyzny, 

należącemu do grona najbardziej znanych polskich lingwistów. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


